Đơn vị: Trung tâm Phát triển Thương mại điện tử

Bộ phận: Phòng Tổng Hợp

GIẤY ĐỀ NGHỊ TẠM ỨNG
Ngày  14    tháng   03   năm   2017
                                                                                                                Số:…

Kính gửi: Giám đốc Trung tâm Phát triển thương mại điện tử
Tên tôi là :  Lê Trung Dũng
Bộ phận (hoặc địa chỉ):  Phòng Công Nghệ

Đề nghị cho tạm ứng số tiền 30.000.000 VNĐ(Viết bằng chữ ) Ba mươi triệu đồng.
Lý do tạm ứng : Thanh toán tiền mua máy tính
Thời hạn thanh toán : 14 tháng 3 năm 2017
	Người đề nghị tạm ứng

(Ký, họ tên)
Lê trung Dũng

	Phụ trách bộ phận

(Ký, họ tên)

	Kế toán trưởng

(Ký, họ tên)
Nguyễn Thúy Quỳnh
	Thủ trưởng đơn vị

(Ký, họ tên)
Nguyễn Kỳ Minh